
Протокол об итогах публичного предложения в электронной форме 

по продаже имущества 

 

 

№ 9448-6-РП                                                                                             «02» февраля 2021 года   

 

 

Организатор публичного предложения по продаже имущества: Акционерное общество 

«Электронные торговые системы» (ОГРН 1087746762597; ИНН 7703668940) 

 

Продавец имущества: Акционерное общество «ИНВЕСТТОРГБАНК"  

(ОГРН 1027739543182; ИНН 7717002773) 

 

Наименование объекта торгов:  

Лот № 6: 

- жилая 2-х комнатная квартира, общей площадью 43,9 кв. м., кадастровый номер: 

48:19:6150110:709, расположенная по адресу: Липецкая обл., г. Елец, ул. Коммунаров,  

д. 109, кв. 59.  

 

Начальная цена продажи имущества: 1 218 000,00 руб. (НДС не облагается). 

Минимальная цена продажи имущества (цена отсечения): 651 300,00 руб.  

 

Наименование электронной площадки, на которой проведена процедура:  

Национальная электронная площадка (www.etp-torgi.ru). 

 

Дата и время окончания подачи заявок: 29.01.2021 г., 18:00 (по московскому времени). 

Дата и время начала торгов: 02.02.2021 г., 10:00 (по московскому времени). 

 

К участию в торгах были допущены: 

1) Катасонов Андрей Владимирович (Заявка от 27.01.2021 № 813428); 

2) ИП Бейлин Константин Эдуардович (Заявка от 29.01.2021 № 332494). 

Ход торгов:  

1) Торги на понижение: 

 

Наименование 

участника торгов 

Подтвержденное ценовое 

предложение, руб. 

Дата и время подтверждения 

ценового предложения (мск) 

ИП Бейлин К.Э. 651 300,00 02.02.2021 12:36:01 

Катасонов А.В. 651 300,00 02.02.2021 12:34:28 

 

2) Аукцион (на повышение): 

 

Наименование 

участника торгов 

Ценовое предложение, руб. Дата и время подачи ценового 

предложения (мск) 

Катасонов А.В. 679 635,00 02.02.2021 12:51:41 

ИП Бейлин К.Э. 651 300,00 02.02.2021 12:47:22 

 

Информация о присутствующих членах комиссии: 

 

На заседании комиссии по рассмотрению вопросов продажи имущества  

АО «ИНВЕСТТОРГБАНК» присутствуют: 

http://www.etp-torgi.ru/


2 
 
 

Член комиссии:                                Е.А. Вокач 

Член комиссии:                                Г.Г. Косаковский 

Член комиссии:                                М.А. Сорокин 

Член комиссии:                                Н.А. Лёвушкина 

 

что составляет не менее 50% от общего числа ее членов. Комиссия правомочна принимать 

решения. 

 

Информация о принятых на заседании комиссии решениях:  

1) Признать победителем торговой процедуры № 9448-6 Катасонова Андрея 

Владимировича, предложившего наиболее высокую цену в ходе аукциона, равную 

679 635 (шестьсот семьдесят девять тысяч шестьсот тридцать пять) рублей 00 

копеек. 

2) Заключить с победителем торгов договор купли-продажи по цене предложения – 

679 635 (шестьсот семьдесят девять тысяч шестьсот тридцать пять) рублей 00 

копеек. 

 

Подписи членов комиссии: 

 

          ____________________ Е.А. Вокач 

 

 

____________________ Г.Г. Косаковский 

                                                                  

                                                   ____________________ М.А. Сорокин 

                                                        

 

                                                   ____________________ Н.А. Лёвушкина 


